Inet

平成 26 年 8 月 4 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 梶 本  繁 昌

（コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先 財 務 部 長 松 本  将 浩

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 8 0 1

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、下記のとおりシンジケーション方式によるコミットメントライン契約を更新しました

のでお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の概要

(1) 融資枠設定金額 総額２０億円

(2) 契約締結日 平成２６年８月４日

(3) 契約期間 １年

(4) リードアレンジャー兼エージェント 株式会社横浜銀行

(5) ジョイントアレンジャー 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(6) 参加金融機関 株式会社横浜銀行

  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

  株式会社みずほ銀行

  株式会社三井住友銀行

  三井住友信託銀行株式会社

２．コミットメントライン設定の目的

今後も引き続き積極的な事業展開に必要な資金需要に対して、安定的かつ機動的な資

金調達体制の構築、財務運営の一層の強化を図る為。

以  上